Av. Júlio Schwengber, 1645 – cep 97900-000 – São Pedro do Butiá – RS             www.saopedrodobutia.rs.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
SÃO PEDRO DO BUTIÁ

EDITAL Nº 006/2015

O COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
do município de São Pedro do Butiá - RS, no uso de suas atribuições legais, e
com fundamento na Lei Federal nº8.069-90 – ECA, da Lei Municipal nº 818/2010
e o disposto na Resolução nº170/2014, e Resolução Municipal n°001/2015,
Art.22, Parágrafo único, publica o número atribuído a cada candidato, mediante
sorteio em ato público, cuja inscrição já homologada e registrada, que irão
concorrer as Eleições do Conselho Tutelar no Pleito de 2015.

56 - Aline Corcete Hartmann
52 – Marceli Spohr
50 – Elisa Maria Damke
51 – Ineide Adams Arenhardt
55 – Márcia Bullmann
59 – Denise Goldschmidt
67 - Ingrid Maria Konzen Pauli
64 – Jaqueline Steffens Reichert
60 – Lenir Lucia Berres Kraemer
68 – Nilsa Bohnenberger
54 – Rosane Ana Spohr
62 – Noemi Teresinha Tem Katen
61– Cleonice Ines Anschau
53 – Marla Cristine Kuhn Follmann
57 – Márcia Staudt
66 – Angelica Schwarzer
65 – Rosmeri Gallas
63 – Letícia Sausen
58 – Daiane Frohlich

                               São Pedro do Butiá, 23 de julho de 2015.

                                     Marisa Terezinha Lunkes Mayer
                                            Presidente - COMDICA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente